26ferretería
y cerrajería
FIM.990-1006 11/5/06 13:07  Página 1003
26Ferretería y cerrajería
Capazos
1004
26001
CAPAZOS DE GOMA
26002
CUBOS
26004
PAVIMENTOS Y ALFOMBRAS DE GOMA
26001A...
Espuerta
26001B...
Espuerta 4 asas
2600401...
● Pavimento de goma  con púas
● Color negro
26002A... 26002B...
26001C...
Carbonera
26001D...
Capazo
Capacidad Dimensiones
Modelo Lts. Ø mm
26001A20 11 350 x 140
26001A25 20 400 x 160
26001A30 32 450 x 200
26001B 37 470 x 310
Capacidad Dimensiones
Modelo Lts. Ø mm
26001C10 24 410 x 220
26001C20 30 450 x 260
26001D 18 400 x 200
Capacidad
Modelo Material Lts.
26002A01 goma 12

2600524060 60 8 13 x 17
2600524070 70 10 17 x 20
2600524090 90 12 15 x 25
26Ferretería y cerrajería
Candados
1006
26005
CANDADOS
NIQUELADOS
LATON
Modelo A mm B mm C mm D mm E mm
26005N15 17,5 17,5 10,5 3 8
26005N20 22 22,5 13 4 11
26005N25 26,5 27 14,5 5 12
26005N35 34,5 34,5 19,5 6 17
26005N45 44 41,5 26 7,5 23
26005N55 54 44,5 36 8,5 30
Modelo A mm B mm C mm D mm E mm
26005NL20 22 22,5 21 4 11
26005NL25 26,5 27 25,5 5 12
26005NL35 34,5 34,5 29 6 17
26005NL45 44 41,5 40 7,5 23
Arco normal Arco largo
Modelo A mm B mm C mm D mm E mm
26005K15 17,5 17 11 3 8,2
26005K20 21 21,5 13,5 3,5 10,5
26005K25 25 22,5 17 4 13
26005K30 30 27 16,5 5 15,5
26005K40 40 32 22,5 6 23
26005K50 50 40 28 8 29
26005K60 60 46 36 10 35
26005K70 70 51 44 12 40
Modelo A mm B mm C mm D mm E mm
26005LK20 21 21,5 24 3,5 10,5
26005LK25 25 22,5 25 4 13
26005LK30 30 27 32 5 15,5
26005LK40 40 32 43 6 23
26005LK50 50 40 48 8 29
Arco normal
Arco largo
INOXIDABLES
Modelo A mm B mm C mm D mm E mm
26005M30 30 27 17 5 15,5
26005M40 40 32 22,5 6 23
26005M50 50 40 28 8 29
A B C D Ø D
Modelo mm mm mm mm mm
26005XT80250 80 50 250 43 12
26005XT110300 110 48 300 67 14
Modelo A mm B mm C mm D mm E mm
26005ML30 30 27 32 5 15,5
26005ML40 40 32 42 6 23
26005ML50 50 40 49 8 29
Arco normal Arco largo
Modelo A mm B mm C mm D mm E mm
26005LLK30 30 27 50 5 15,5
26005LLK40 40 32 65 6 23
26005LLK50 50 40 80 8 29
Arco extralargo
Modelo A mm B mm C mm D mm E mm
26005PK40 40 32 13,5 6 10
26005PK50 50 40 16,5 8 13
26005PK60 60 46 22 10 17
Arco protegido
Arco
protegido
PODEMOS SUMINISTRAR GRUPOS DE

2600958 2600957
2600959
● Doble efecto
Materiales
Modelo A mm B mm 01 02
2600823540 35 40 ● ●
2600824050 40 50 ● ●
2600824060 40 60 ● ●
2600825060 50 60 ● ●
2600825070 50 70 ● ●
2600802
● Finales chatos
Materiales
01 Latonadas
02 Acero inoxidable
26007A 26007C26007B
● Aluminio
● Colores: plata, oro, bronce
FIM.1007-1022 11/5/06 13:15  Página 1007
26Ferretería y cerrajería